Capitulum, Hymnus, & Vers.
ut superius primis Vespere.
Ad Magnificat, Antiphona &
Sancti Angeli custodes nostri
defendite nos in p̄leio, ut non
pereamus in tremendo iudi-
cio. Qratio ut sup.

Die itū. Nouembris.
IN FESTO S. CAROLI

Epist. & Confess. E
Sub illius semiduplici de eōm.
missione Epist. Confess. pre-
ter Orationem. &c. Lectiones
proprias profecteendo Nost.
A Sacra Rituum Congregat. re-
cognitas & approbatas, ac om-
nibus. qui officium diuinum
recitare tenentur, concessas, ut
libere, & licite in Natali e-
iusdem 4. Novembris ad li-
biū illas recitare possint,
& valeant.

Oratio.
Ecclasiā tuā Domine
sancti Caroli Confessoris
tui, atque Poneficiis continua
protectione custodi; ut sicut
illam Pastorallis sollicitudo glo-
riosū reddidit, ita nos eius in-
tercessio in tuo semper faciat
amore seruētes. Per Dñm.

Lc.

CAtolus Mediolani nobilis Borromaeorum Familia natus, quanta futurus esset sanctitate conspicuus, diuina lux super patientis matris cubiculum noctu coruscans praesignauit. A pueritia clericali militiae adscriptus, Abbatia postmodum insignitus, Patrem admonuit, ne redditus in tem- familiarem conuerterentur: quorum ipse natus administrationem, quicquid supere- rat, expendebat in pauperes. Adolescens liberalibus disciplinis Papiae operam dedit. Castitatem adeo coluit, ut impudicas etiam mulieres ad la- befactandam eius pudicitiam pluries immis- sae inuicta constantia fugauerit. Vigesimum- tertium etatis annum agens a Pio Quarto eius Auunculo in sacrum Cardinalium Collegium cooptatus, insigni pietatis, ac virtutum omnium splendore præluxit. Mox ab eodem Mediolanensis Archiepiscopus creatus, in eo plurimam operam adhibuit, vt iuxta Sacro- sanctum Tridentinum Concilium, quod eius potissimum,

sollicitudine iam tum fuerat absolutum, Ecclesiam sibi commissam componere, atque ut depravatos Plebis suæ mores reformaret, præter iteratam sepius Synodorum celebra- tionem, seipsum eximiæ sancti- tatis præbuit exemplar: In profligandis hæreticis è par- ebus Rhetorum, & Heluetiorum, quorum plurimos ad Christianam fidem conuerit, maximè laborauit. Tu autem.

Huius viri charitas præ- cipue enituit, cum Vri- tano Principatu vendito, pre- tium valuersum ad quadraginta aureorum millia, vna die in pauperes erogauit. Nec mi- nori pietate viginti millia, quæ sibi fuerant legata, distribuit; Ecclesiasticos prouentus, qui- bus ab auunculo copiosè fue- rat cumulatus, dimisit, non nullis retentis, quibus ad pro- prios usus, & egenorum ne- cessitates vtebatur. Quo tem- po re pestis Mediolani graffa- batur, domesticam supellexi- lem, ne relicto sibi lectulo ih- cosdem alendos contulit, super- nuda in posterum tabula de- sum.